
 

愛知大学同窓会千葉支部会員の皆様 

 

千葉支部長 齊本正嘉 

 

  第 31回千葉支部総会の開催について 

 

拝啓 時下ますますご隆昌のこととお慶び申し上げます。 

愛知大学同窓会千葉支部の活動につきましては、日頃からご支援ご協力を賜

り衷心より有難く厚く御礼申し上げます。 

 
さて、千葉支部の総会につきましては、コロナウィルス感染拡大防止対応のた

め、2年連続して書面による表決といたしたところですが、今年度につきまして

はコロナ感染者が減少傾向を示していること等から、下記のとおり総会及び懇

親会を実施することといたしますので、ご出席賜りますようご案内方々お願い

申し上げます。 

 
なお、出欠席につきましては、6月 25日までに saimotoii@jcom.home.ne.jp 

宛もしくは齊本携帯 09025309918 までご連絡いただければ幸甚です。  

 敬具 

                        

 記 

 

１．日時 2022年 7月 3日（日）11時から 14時  

 

２．会場 麗澤大学構内「キャンパスプラザ会員会館」電話 0471733558 

 

JR常磐線「南柏駅」東口のロータリーの東武バス１番乗り場から東武バスに

乗車し「麗澤大学前」で下車（約 10分）し、正門からお入り下さい。（徒歩

約 10分） 

 

３．会費 4000円 

 

■総会終了後に懇親会を催します                

以上 

mailto:6%E6%9C%8825%E6%97%A5%E3%81%BE%E3%81%A7%E3%81%ABsaimotoii@jcom.home.ne.jp

